
（公印省略） 

福 第 2720 号 

令和 7 年 9 月 16 日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 橋口 哲也 様 

大 牟 田 

 

大牟田市福祉課総合相談担当課長  

坂口 大輔 

吉 澤 恵 美 

「専門職向け依存症セミナー」の周知について（お願い） 

   

  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本市の保健福祉行政につきまして、ご理解ご協力いただき、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度、特定非営利活動法人ジャパンマックとの共催で、下記のとおり研修

会を開催することとなりました。 

つきましては、つきましては、貴会会員への周知についてご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

  

記 

 

日時 令和 7 年 10 月 10 日（金） １4：0０～１6：３０ 

 

場所 保健センターらふる 3 階 健診会場 

 

内容 １.講話「自分を守り、相手を活かす境界線(バウンダリー)の保ち方 」 

    カウンセリングルーム River 谷川 芳江氏（代表） 

   ２.依存症当事者体験談(2 名) 

 

※詳細は別添のチラシをご確認ください。 

  

 

 

【問合せ先】 

 大牟田市福祉課総合相談担当：堺、小塩、弓掛 

 TEL：0944-41-2672 FAX：0944-41-2662 

 E-mail：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp 


